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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGl'NA 

Türkiye'nin kuruluşundan itibaren siyaset-mafya-basın ilişkisi farklı şekillerde gündeme 

gelmeye devam etmektedir. Son süreçte bir mafya liderinin yurt dışından yayınladığı videolarla 

her gün açığa çıkan gazetecilerin içinde bulunduğu rüşvet ve yolsuzluk ilişkileri ile birlikte 

gazetecilerin konumlarını kullanarak çıkar sağlama halinden medyanın kurtarılması 

gerekmektedir. Bunun için başta TBMM olmak üzere meslek kuruluşlarının harekete geçerek, 

bu etik ve hukuk dışı ilişkilere bulaşan gazetecilerin açığa çıkarılması gerekmektedir. 

Bu anlamda bakıldığında, siyasetçilerin ve gazetecilerin finansmanının çıkar amaçlı belli 

kesimler, zümreler tarafından sağlanması, Türkiye'nin şeffaf ve özgürlükçü bir demokrasi 

hedefinin sürdürelebilirliğini de imkansız hale getirmektedir. 

Bu bağlamda, TBMM'nin kamuoyunda sıklıkla yer alan siyasetçi-mafya-gazeteci ilişkisi ile 

birlikte gazetecilerin çıkar sağlamak adına kişi ve kurumlar arasında yasadışı arabuluculuk 

yapması ve kamuoyunu manüpüle amacıyla çıkar gruplarından maaş almasına yönelik 

iddiaların araştırılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci 

madd,eleri gereğince Meclis araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim 
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GEREKÇE ÖZETİ 

Bir devleti ayakta tutması gereken kurumların artık kendileri bile ayakta değiller; her gün ortaya 

atılan yolsuzluk, rüşvet ve görevini kötüye kullanma iddialarını, yetkisi olmayan vatandaşlar 

gibi seyretmekle yetiniyorlar. Seyrediyorlar çünkü bu inşa edilen yeni Türkiye'de onlara düşen 

görev seyircilikten ibarettir. Türkiye'nin tarihsel sürecinde bilindiği gibi sistem ihtiyaç 

duyduğu zaman yasadışı mekanizmaları kullanmaktadır. Yargı erki hukuk dışı saiklerle beraat 

ile sonuçlanmış davaları bozup, torba davalar icat edebilirken, herkesin gözünün önündeki 

yolsuzluklar, sebepsiz zenginleşme ve rüşvet iddialarına karşı kayıtsız kalmaktadır. 

Bu bağlamda, kara para aklama ve benzeri mali suçlardan aranan Sezgin Baran Korkmaz'ın, 5 

Aralık 2020'de Organize Suçlardan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Resul Holoğlu 

tarafından İçişleri Bakanlığına çağırıldığı, burada iki saat kaldıktan sonra, kendisine hakkında 

soruşturma başlayacağı, yurt dışına çıkmasının iyi olacağı söylenmiş ve bu arada "bir iş 

adamına" olan 45 milyon dolar borcu da "silmesi" yönünde baskı kurulduğu iddia edilmektedir. 

Bununla birlikte, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, suç örgütü lideri Sedat Peker'in kendisine 

yönelik iddialan sonrası katıldığı TRT yayınında, "Kek/emişler, ben ne yapayım. Kim kek/emiş 

ise hesabını ondan sorsun, ayda 1 O bin dolar hangi siyasetçiye gönderiyorsa ondan sorsun. 

Yanlışlıkla yazdıkları bir yere düşmüş" açıklaması ile siyaset-mafya ilişkinin boyutunu açığa 

çıkannıştır. Buna karşılık Sedat Peker yaptığı karşı açıklamada, "Metin ağabey" diye hitap 

ettiği kişinin 24 ila 26'ıncı dönemlerde AK Parti milletvekili olan Metin Külünk olduğunu ifade 

ederek, her ay düzenli maaş değil, defalarca, dalıa yüksek miktarlarda para verdiğini iddia 

etmiştir. Metin Külünk'ün yakını Ömer Külünk'ün 300 bin liralık (dolar üzerinden bugün 1,5 

milyon TL karşılığı olduğu söylediği diyor) borcunu, ''yine talısilat yapıyor" demesinler diye 

cebinden ödeyip kapattığını, Metin Külünk'ün kendisini 14 Haziran'da ABD Başkanı Joe 

Biden ile yapacağı görüşmeye kadar Erdoğan hakkında konuşmamaya ikna ettiğini belirterek 

Külünk'le ilişkisinin halen devam ettiğini ifade etmektedir. 

Siyasetin finansmanı şu ya da bu şekilde siyasetçilerin dışındaki şalııslar tarafından 

sağlanıyorsa, ki Türkiye' de bunun büyük oranda böyle olduğu bilinmektedir, bu tür ilişkilerin 

yaşanması her zaman kaçınılmazdır. Bu nedenle Siyasi Etik Yasasının mutlaka çıkarılması 

gerekmektedir. Bu anlamda eski TBMM başkanı Cemil ÇİÇEK'in de işaret ettiği, üzerinde 

mutabık kalınan Siyasi Etik Yasası derhal çıkarılmalıdır. Cemil Çiçek, "Biz geçmişte, Yeni 

Anayasa için dört parti arasında -Ak Parti, CHP, MHP, HDP- uzlaşma komisyonu 

kurulduğunda üç konu üzerinde çalıştık Yeni anayasa, -59 madde için uzlaşma sağlanmıştı- İç 
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Tüzük ve Siyasi Etik yasası. Siyasi Etik Yasası komisyonuna Ak Parti'den Köksal Toptan, 

CHP'den Oktay Ekşi, MHP'den Sümer Oral ve HDP'denAdil Zozani seçilmişti. 3-4 maddelik 

bir yasa öngörülüyordu. Bu ölçüler gelirse siyasette adam kalmaz, denilerek 

reddedildi "ğini ifade etmektedir. 

GEREKÇE 

2021 yılında bir yandan ekonomide, demokrasi ve hukukta gedikler büyürken diğer yandan 

suç örgütleri, örtülü devlet yapıları, yolsuzluklar, rüşvet, ticaret ve siyaset alanlarındaki 

suçlamalar ve tartışmalar gündemi meşgul etmektedir. Yakın tarihe dönüldüğü ve rüşvet başlığı 

altındaki tartışmalara bakıldığında ilk göze çarpan isim, sekizinci Cumhurbaşkanı Turgut 

Özal'ın, başbakanlığı döneminde, "Bu kadar az maaşla memur nasıl geçinecek?" sorusu üzerine 

verdiği, "Benim memurum içini bilir" özlü sözü zaman içinde kapsamı daha da genişleterek 

"benim gazetecim, yandaşım, siyasetçim, mafyam işini bilir" halini almıştrr. Oysa, Recep 

Tayyip Erdoğan, 17 Mart 2005 tarihinde AK Parti TBMM Grubu toplantısında, hükümetin ilk 

28 ayının muhasebesini yaparken, "Benim memurum işini bilir lafını hafızalardan sileceğiz. 

Kimse devleti kullanamayacak. Kimse devlet ve siyaseti kullanarak zenginleşme hayali 

kurmasın" diyerek yeni bir anlayışı işaret etmişse de gelinen noktada Özal'm anlayışını temel 

politik bir tutum haline geldiği görülmektedir. 

Türkiye tarihinde hiçbir dönemde görülmemiş rezillikler yaşanmaktadrr. Siyaset- mafya­

gazeteci ilişkisindeki kirliliğin medyaya da sıçradığına tanıklık etmekteyiz. Siyaset- mafya­

medya üçgeninde kuşatılmaya çalışılan Türkiye' de öncelikle medyanın bu kirlilikten 

temizlenmesi gerekiyor ki toplumsal denetim görevini yapabilsin. Bu nedenle bir mafya 

liderinin yurt dışından yayınladığı videolar ve iş insanlarının iddiaları ile ortaya çıkan, 

haklarında yasadışı iddialar olan gazetecilerden medyanın kurtarılması gerekmektedir. Bunun 

için başta TBMM olınak üzere basın meslek kuruluşlarının harekete geçerek, bu kirli ilişkilere 

bulaşan gazetecilerin ifşa edilınesi ve meslekten el çektirilmesi sağlanmalıdrr. 

Bir gazetecinin, mafya siyaset iş birliği ile 'mallarına çöküldüğü' ileri sürülen iş insanından 1 O 

Milyon Euro istemesi iddiası tam bir skandaldır, bu vahim iddianın üstü asla örtülemez. Kim, 

hangi gazeteci, kimin adına para istediyse bütünüyle açığa çıkarılınalıdrr. Bu anlamda söz 

konusu ses kayıtlarında, Sezgin Baran Korkmaz 12 gazetecinin kendisi tarafından maaşa 

bağlandığını iddia etmektedir. 

AKP-MHP iktidarının inşa ettiği kirli ilişkiler düzeninde bir gazeteci dahi 10 milyon Euro ile 

iş yapıyorsa inşa edilıniş olan dünyanın diğer taraflarında neler olduğuna dair herkesin 
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düşünmesi gerekiyor. Bütün bu kirli düzenin üstünü örtmek içinse HDP'ye kapatma davası, 

yine siyasetçilerimiz hakkında ise Kobani davası açılmıştır. 

Yukarıda kısaca ifade edilen yasadışı siyaset-mafya-gazeteci ilişkilerinin açığa çıkarılması ve 

benzer yapılanmaların yeniden oluşmamasına yönelik önlemlerin alınması amacıyla bir Meclis 

Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 
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